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AKTYWA I PASYWA WYCENIA SIĘ WG NASTĘPUJĄCYCH ZASAD:
1. ŚRODKI PIENIĘŻNE WYCENIANE SĄ W WARTOŚCI NOMINALNEJ.
ZINWENTARYZOWANO JE ZGODNIE Z USTAWĄ O RACHUNKOWOŚCI NA DZIEŃ
31.12.2024 ROK.
2. ŚRODKI TRWAŁE, ŚRODKI TRWAŁE W BUDOWIE, WARTOŚCI NIEMATERIALNE I
PRAWNE WYCENIA SIĘ WG: CEN ZAKUPU, KOSZTÓW WYTWORZENIA ORAZ
WARTOŚCI PRZESZACOWANEJ (PO AKTUALIZACJI WYCENY ŚRODKÓW TRWAŁYCH).
ŚRODKI TRWAŁE AMORTYZUJE SIĘ METODĄ LINIOWĄ, STOSUJĄC STAWKI
AMORTYZACYJNE STANOWIĄCE ZAŁĄCZNIK DO USTAWY O PODATKU DOCHODOWYM
OD OSÓB PRAWNYCH. WYPOSAŻENIE O WARTOŚCI DO 10.000,00 ZŁ ZALICZANE JEST
BEZPOŚREDNIO W KOSZTY Z CHWILĄ ZAKUPU Z ZASTOSOWANIEM EWIDENCJI
WARTOŚCIOWO-ILOŚCIOWEJ.
3. NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZANIA WYCENIANE SĄ W KWOCIE WYMAGAJĄCEJ
ZAPŁATY. 4. GMINNY OŚRODEK KULTURY W MSTOWIE POSIADA FUNDUSZ WŁASNY
INSTYTUCJI KULTURY, KTÓRY ODZWIERCIEDLA WARTOŚĆ MAJĄTKU INSTYTUCJI.
FUNDUSZ JEST KAPITAŁEM PODSTAWOWYM INSTYTUCJI.
5. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE KOSZTÓW INSTYTUCJA DOKONUJE JEŚLI
DOTYCZĄ ONE PRZYSZŁYCH OKRESÓW SPRAWOZDAWCZYCH.
6. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE PRZYCHODÓW OBEJMUJĄ OTRZYMANE ŚRODKI
NA SFINANSOWANIE NABYCIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH DLA KTÓRYCH DOKONYWANE
BĘDĄ ODPISY AMORTYZACYJNE.
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USTALENIE WYNIKU FINANSOWEGO ZA ROK OBROTOWY PRZEBIEGA WG
NASTĘPUJĄCYCH ZASAD:
NA KONIEC ROKU OBROTOWEGO PRZENOSI SIĘ SALDA KONT WYNIKOWYCH
WSZYSTKICH ZREALIZOWANYCH LUB NALEŻNYCH PRZYCHODÓW NA STRONĘ WN
KONTA WYNIKU FINANSOWEGO ORAZ SALDA KONT WYNIKOWYCH WSZYSTKICH
KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z TYMI PRZYCHODAMI NA STRONĘ MA KONTA WYNIKU
FINANSOWEGO. NA KONTO WYNIK FINANSOWY PRZENOSI SIĘ RÓWNIEŻ KONTA
WYNIKOWE STRAT I ZYSKÓW NADZWYCZAJNYCH ORAZ PODATKU DOCHODOWEGO I
INNYCH OBCIĄŻEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA USTALENIE WYNIKU. KONTO WYNIK
FINANSOWY MOŻE WYKAZYWAĆ DWA SALDA: SALDO MA TJ. ZWIĘKSZENIE KAPITAŁU
WŁASNEGO, CZYLI ZYSK NETTO ZA DANY ROK OBROTOWY, WYKAZYWANY PO
STRONIE PASYWÓW BILANSU ORAZ SALDO WN TJ. ZMNIEJSZENIE KAPITAŁU
WŁASNEGO, CZYLI STRATĘ NETTO ZA DANY ROK OBROTOWY, WYKAZYWANĄ
RÓWNIEŻ PO STRONIE PASYWÓW BILANSU. KWOTA ZYSKU LUB STRATY JEST
RÓWNOWAŻNA Z KWOTĄ WYKAZYWANĄ W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT INSTYTUCJI
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GMINNY OŚRODEK KULTURY W MSTOWIE POSIADA ZAKŁADOWY PLAN KONT,
ZATWIERDZONY PRZEZ DYREKTORA INSTYTUCJI, W KTÓRYM USTALONO WYKAZ
KONT KSIĘGI GŁÓWNEJ, PRZYJĘTYCH ZASAD KLASYFIKACJI ZDARZEŃ, ZASAD
PROWADZENIA KONT KSIĄG POMOCNICZYCH ORAZ ICH POWIĄZANIA Z KONTAMI
KSIĘGI GŁÓWNEJ, RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SPORZĄDZANY JEST W WARIANCIE 
PORÓWNAWCZYM. EWIDENCJĘ I ROZLICZENIE PRZYCHODÓW PROWADZI SIĘ 
WGRODZAJÓW NA KONTACH "7", A EWIDENCJĘ I ROZLICZENIE KOSZTÓW PROWADZI 
SIĘ WG RODZAJU NA KONTACH "4". 
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